2023年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年５月９日開催の取締役会において、2023年６月28日に開催予定の当社第18

期定時株主総会に付議する役員候補者を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

  (2023年６月28日開催予定の当社第18期株主総会終了後)

     代表取締役（再任）          苗代 亮達

     取締役（再任）            越野 亨

     取締役（再任）            長山 知広

     取締役（再任）            上野 英一

２． 監査等委員である取締役候補者

  (2023年６月28日開催予定の当社第18期株主総会終了後)

     社外取締役・監査等委員（再任）    畠  善昭

     社外取締役・監査等委員（再任）    中西 祐一

社外取締役・監査等委員（新任）    山本 英博

社外取締役・監査等委員（新任）    中島 恵子

※畠善昭氏、中西祐一氏は東京証券取引所に基づく独立役員です。

     新任社外取締役・監査等委員候補者山本英博氏、中島恵子氏は、東京証券取引所

に基づく独立役員に届け出る予定です。

３． 退任予定取締役

(2023年６月28日開催予定の当社第18期定時株主総会終結の時をもって退任予定)

     取締役                中山 美智代

     取締役（社外・監査等委員)       田中 誠一

以 上